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Haber-Yorum 

Zalimlerin Zulmü Hilafet’in Gelişini Asla Engelleyemeyecektir! 

 

Haber 

2017 yılında İstanbul’da yapılması planlanan ancak mülki idarenin izin 
vermemesi sebebiyle gerçekleşmeyen Hilafet Konferansı sebebiyle 
başlatılan yargılamanın bugün yapılan karar duruşmasında hukuk bir kez 
daha katledildi. İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi konferans 
konuşmacısı 4 kişi hakkında toplam 31 yıl 3 ay ceza verdi. (02.04.2021 
Köklü Değişim) 

 

Yorum 

5 Mart 2017 tarihinde yapılması planlanan ancak valilik kararıyla 
engellenen Hizb-ut Tahrir’in düzenlediği “Dünya Hilafet’e Neden Muhtaç” 
başlıklı konferans sebebiyle aralarında benim de bulunduğum dört kişiye 
toplamda 31 yılı aşkın ceza verildi. Mahkeme, sunulan deliller ve emsal 
kararlara rağmen Yargıtay’ın yasalara aykırı kararları esas aldı. Yine 
mahkeme bu hukuk dışı içtihat kararları esastan eleştiren Anayasa 
Mahkemesi’nin Hizb-ut Tahrir lehine verdiği toplam sekiz ayrı kararını 
dikkate almadı. Hukuk bir kez daha katledildi. Hilafet isteyenlere 
mahkûmiyet cezası verildi. Bir kez daha hep birlikte şahit olduk ki, adalet 
mahkeme duvarlarının süsü olmaktan öteye geçmedi.  

Kısacası Hilafet istemek suç sayıldı. Hilafet’in yeniden ikamesi için 
çalıştığımızdan dolayı mahkeme tarafından suçlu sayıldık.  

Günümüzde dünyanın Hilafet’e muhtaç olduğu gerçeğini haykırmak bir 
suç değil, aksine benim ve benim gibi Hilafet isteyen kardeşlerim için 
şereftir. İslam’ın hükümlerinin tatbikine ve hayata hâkimiyetine davet 
etmek suç değil, bilakis onurdur. Hilafet; insanlığın çıkmak isteyip de bir 
türlü çıkamadığı karanlık dünyanın ve ahiretin aydınlık garantörü İslam’ı 
tatbik edecek yegâne devlettir. Dolaysıyla Hilafet suç değil insanlığın 
muhtaç olduğu şeri bir hakikat ve gerekliliktir.  

 ”لَوْ كَانوُا يعَْلمَُونَ “

“Heyhat keşke bilselerdi…” (Ankebut 64) 

İzinden gittiğiniz atalarınız gibi siz de İslam’ın varlığına tahammül 
edemiyorsunuz. Atalarınız Hilafeti yıktı siz de yeniden gelişini 
engellemeye çalışıyorsunuz!  



Her türlü haramın işlemesine ve böylece dünyamızı adeta günah 
bataklığına çevrilmesine müsaade ediyorsunuz, ne var ki tüm insanlığın 
hayrına olacak Hilafet’e müsaade etmiyorsunuz.  

Yapılmayan konferansa ceza vermek hukuksuzluktur ayrıca acizliğin 
resmidir. Zalimlerin zulümleri, hainlerin ihanetleri ve kerih görücülerin 
tuzakları Hilafet’in gelişini asla engelleyemeyecektir.  

Yine bugün Hilafet isteyenleri onlarca yıl cezaevine mahkûm eden 
zihniyet, dün Osmanlı Hilafet Devleti’ni yıkıp enkazı üzerine laik, 
demokratik Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni kuran zihniyetten çok da farklı 
bir zihniyet değildir. 

Ey İslâm düşmanları! Bilmelisiniz ki sahip çıktığınız ve savunduğunuz 
demokrasiniz de laik düzeniniz de yok olmaya mahkûmdur. Korktuğunuz 
başınıza gelecek, Hilafet sevdalılarının arzusu olan Hilâfet elbet 
gerçekleşecektir. Allah’ın vaadi, Rasulullah’ın müjde-i hakikati Râşidî 
Hilâfet adaletiyle, tüm ihtişamıyla hayat sahnesine geri dönecek ve işte o 
gün müminler Allah’ın yardımıyla sevinecektir. Şüphesiz ki bu Allah’a zor 
değildir. 
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